

## Gazipaşa Mobilya Tamir



Name: Burcu Alp  
Name der Firma: Burcu Alp  
Vorname: Burcu  
Nachname: Alp  
Land: Turkey  
Staat/Territorium/Provinz: Antalya  
Stadt: Muratpaşa  
PLZ: 07000  
Adresse: Muratpaşa  
Telefon: +90 (850) 441-6657  
Website:

### Listing details

Referenznummer : RF133326  
Titel : Gazipaşa Mobilya Tamir

Abonnieren:

Gmowin GMBH: Mobilya Tamirinde Güvenilir ve Kaliteli Hizmet

Mobilyalar, günlük yaşamımızda konfor ve estetik sunan, aynı zamanda evlerimizin en önemli parçalarıdır. Zamanla kullanıma bağlı olarak mobilyalarda aşınma, çizilme veya işlev kaybı gibi sorunlar oluşabilir. Gmowin GMBH, bu noktada profesyonel mobilya tamir hizmetleri ile mobilyalarınızı ilk günkü görünüm ve işlevine kavuşturmayı amaçlamaktadır. Alanında uzman ekibimizle sunduğumuz mobilya tamir hizmetleri sayesinde, değer verdiğiniz mobilyalarınızın ömrünü uzatıyoruz.

#### Profesyonel Mobilya Tamir Çözümleri

Gmowin GMBH olarak, mobilya tamirinde kalite ve güvenilirlikten ödün vermeden çalışıyoruz. Her türlü mobilya hasarını onarmak için gerekli bilgi ve ekipmana sahip olan ekibimiz, mobilyalarınızda oluşan çeşitli hasarları gidererek, onları yenilenmiş bir görünüme kavuşturur. Ahşap, metal, kumaş ya da deri malzemelerden yapılmış mobilyalarınızın her türlü bakım ve onarım ihtiyacını profesyonellikle karşılıyoruz.

#### Ahşap Mobilyalarda Tamir ve Restorasyon

Ahşap mobilyalar, estetik ve doğal görünümüyle oldukça popülerdir ancak darbe, çizik ve nem gibi faktörlerden kolayca etkilenebilir. Gmowin GMBH, ahşap mobilyalarda oluşan her türlü hasarı onarmakta ve ahşap yüzeylerin eski canlılığını geri kazandırmaktadır. Çiziklerin giderilmesi, yüzey yenileme, cila ve vernik işlemleri ile ahşap mobilyalarınızı yeniden canlandırıyoruz. Mobilyanızın değerini koruyarak doğal dokusunu ve şıklığını ön plana çıkarıyoruz.

#### Kumaş ve Döşeme Yenileme

Koltuk, kanepeler gibi döşemeli mobilyalar, sık kullanıma bağlı olarak kolayca yıpranabilir veya kirlenebilir. Gmowin GMBH, mobilyalarınızın döşemesini yenileyerek, eskimiş kumaşları değiştirir ve yeni bir görünüm kazandırır. Kumaş seçiminden döşeme işçiliğine kadar her aşamada kalite ve müşteri memnuniyeti odaklı çalışıyoruz. Renk ve desen seçimiyle mobilyalarınızı evinizin dekorasyonuna uyum sağlayacak şekilde yeniliyoruz.

#### Deri Mobilya Tamiri

Deri mobilyalar, lüks ve zarafet sunan ürünlerdir ancak çizilme, soyulma veya renk kaybı gibi sorunlara karşı daha hassastır. Gmowin GMBH olarak, deri mobilyalarınızda oluşan hasarları gidermek için özel teknikler kullanıyoruz. Deri yüzeylerinize zarar vermeden yıpranmış bölgeleri onarıyor, renk değişimlerini gideriyor ve yenileme işlemi ile deri mobilyalarınıza tekrar şıklık katıyoruz.

#### Dolap ve Raf Tamiri

Gmowin GMBH, mutfak dolapları, banyo dolapları ve diğer dolaplarınızda meydana gelen hasarları tamir eder. Kırık kapaklar, menteşe sorunları, çekmece rayları gibi işlevsel sorunları gidererek dolaplarınızın kullanım ömrünü uzatıyoruz. Rafların sağlamlaştırılması veya yeniden monte edilmesi gibi işlemlerle dolap ve raflarınızın pratikliğini artırıyoruz. Bu sayede, tamir edilen mobilyalarınızın tekrar güvenle kullanılmasını sağlıyoruz.

#### Mobilya Boyama ve Cila Hizmetleri

Zaman içinde mobilyalarınızda renk solması veya cila aşınması gibi estetik kayıplar yaşanabilir. Gmowin GMBH, mobilyalarınızı yeniden boyayarak veya cila işlemi uygulayarak, onların yeni ve canlı görünmesini sağlar. Evinizin dekorasyonuna uygun renklerde boyama işlemleri yapıyor ve cila ile yüzeyi koruma altına alıyoruz. Bu sayede, mobilyalarınızın doğal güzelliğini öne çıkararak onları estetik bir duruma kavuşturuyoruz.

#### Masa, Sandalye ve Diğer Mobilyalarda Yapısal Onarım

Masa, sandalye gibi sık kullanılan mobilyalarda zamanla gevşeme veya sallanma gibi yapısal sorunlar ortaya çıkabilir. Gmowin GMBH, bu tür yapısal sorunları gidermek için gerekli onarımları yapar ve mobilyalarınızın güvenli kullanımını sağlar. Kırık veya hasar görmüş parçaların değiştirilmesi, sabitleme ve güçlendirme işlemleri ile mobilyalarınızın dayanıklılığını artırıyoruz.

#### Neden Gmowin GMBH Mobilya Tamir Hizmetlerini Tercih Etmelisiniz?

Mobilya tamiri, deneyim ve uzmanlık gerektiren bir süreçtir. Gmowin GMBH olarak, her türlü mobilya tamirinde müşteri memnuniyeti odaklı çalışarak, sizlere en iyi çözümleri sunuyoruz. Tamir hizmetlerimizde yüksek kaliteli malzemeler kullanarak mobilyalarınızın dayanıklılığını artırıyoruz. Gmowin GMBH'nin sunduğu mobilya tamir hizmetleri ile mobilyalarınızı yenileyebilir, onlara uzun bir kullanım ömrü kazandırabilirsiniz.

#### Mobilyalarınıza Hak Ettiği Özeni Gösterin

Gmowin GMBH, mobilyalarınızın değerini ve estetik görünümünü koruyarak onları ilk günkü gibi kullanmanızı sağlar. Değer verdiğiniz mobilyalarınızın hasarlarını onarmak, estetik bir görünüme kavuşturmak ve kullanım ömrünü uzatmak için Gmowin GMBH'nin mobilya tamir hizmetlerinden yararlanabilirsiniz. Mobilyalarınızın bakım ve onarımı için profesyonel çözümler arıyorsanız, bizimle iletişime geçin ve mobilyalarınıza hak ettiği özeni gösterin.

## Standort

Land : Turkey  
Staat/Region/Provinz: Antalya  
Posted: vor 1 Woche  
Telefon: +90 (850) 441-6657  
Adresse: Yenimahalle

